PAGE
1

СОСНОВОБОРСКИЙ   ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2023 года                                                                                     № 33/147-р
О внесении изменений в решение Сосновоборского городского

Совета депутатов № 26/109-р от 12.12.2022 «О бюджете города

Сосновоборска на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов»
Руководствуясь статьями  9, 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 32, 34 Устава города Сосновоборска, Сосновоборский городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1.  Внести в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 12.12.2022 № 26/109-р «О бюджете города Сосновоборска на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Сосновоборска  на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме  1 514 994 600,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 562 790 464,19 рублей;

3) дефицит бюджета  города 47 795 864,19 рублей;

4) источники  внутреннего   финансирования  дефицита  бюджета  города  в сумме  47 795 864,19 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».

 1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Утвердить общий объем средств бюджета города на исполнение публичных нормативных обязательств города Сосновоборска в сумме 2 058 311,30  рублей, в том числе по годам:

на 2022 год в сумме  712 311,30 рублей;

на 2023 год в сумме  673 000,00 рублей;

на 2024 год в сумме  673 000,000 рублей.»

1.3. В пункте 13 в абзаце первом цифры «82 109 122,19» заменить цифрами «83 048 474,19», в абзаце четвертом цифры «81 655 022,19» заменить цифрами «82 594 374,19».
1.4. В пункте 15 в абзаце втором цифры «0,00 рублей» заменить цифрами «23 000 000,00 рублей».
1.5. В приложении № 2 к решению вставить строки 113-114 следующего содержания:

	113
	090
	20215002000000150
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	945 300,00
	0,00
	0,00

	114
	090
	20215002040000150
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	945 300,00
	0,00
	0,00

строки 113-159 считать строками 115-161 соответственно.

	- в строке 161 цифры
	1 514 049 300,00
	заменить цифрами
	1 514 994 600,00

1.6. Приложения № 1, 3, 4, 6, 8 к названному решению утвердить в новой редакции, согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

	Председатель Сосновоборского
городского Совета депутатов

                       Б.М. Пучкин
	   Глава города Сосновоборска
                                      А.С. Кудрявцев